[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2017                                                                                                            № 395
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 27.12.2016 №684
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 27.12.2016 №684 «Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2017 году»:

1.1 1 План - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района          С.С.Целищев

[image: image2.png]Sawynon T08apos, pasor, eryr ann oSecneena s

P P T —————

TR ——y

o TS S, AT AT SRS
[ weyedieaim S e mi e i pripareu Ay

e

BCTPALE CTOSCXOTD SAIDA

Srrmmvomo s 2o
St e oben

ey
oo i i st

e i sri) et SR RIS T
Fecricn Ostsaien, SLZ0, Kimccen 7, Do, Y CMTTYPIN 18 -9 268,

Sroagners

e e e )

Py

oo o st e ]

[y

= ol e

E

e | =
T E
E

[image: image3.png]G R L i L S s L S I R L S O S R U S R e L S R T L S e T
; ; ; : i : : T
i i i i i i i i i
i i i i i i i i i
i i i i i i i i i
| | | | i { | [
i i i i H H i i i
| W B | R | WM | e DM W) W
W | R EE | W | el [HAmRa W | W

[image: image4.png]Lol i L e AR RPN
: : ; I PR RRREE
f ! I e
i i i [ T
! ! ] [ R
L M R
] M R

B | b i i Hll ~
Bl | i T mw
! ! ! _ i
L] _ ol

[Ep—

Lennsen oreh Capasmn, Tram avseucrsases

TS, oot RO (e ehoenors Somoe T ]

(ourcs)

R

oo descan omirans

B ]

T

[image: image5.png]D e — -

Sosumes o che e ] TGS TS

I

I
I

I

|-

|
|
15
E.
t-
i

|
l
i
!
{
i

o | e

!
i

i
i

I

i
i

l

!

i
i
s
i

i

|

Y IS s

i
.

i

i
i

]

!

i
i

i

|

i
.

i

H
Lk

[image: image6.png]Lennsen oreh Capasmn, Tram avseucrsases w207
el g pr—
oo descap omians n

Brs orarcmns sarmaes] T